
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 551   

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 
от 13.11.2023   № 124.1 

 
О ЗАКРЕПЛЕНИИ НАСТАВНИЧЕСКИХ ПАР  

 

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ №551, 

утвержденного приказом директора от 22.10.2022г.  № 102 и на основании согласий наставляемых 

и наставников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Закрепить с 13.11.2023 по 31.05.2023 наставнические пары согласно приложения 1. 

2. Наставническим парам разработать до 01.12.2023 персонализированные программы 

наставничества по ликвидации профессиональных дефицитов наставляемых. 

3. Назначить зам. директора по УВР (НМР) ответственным лицом за выполнением 

настоящего приказа. 

4. Ответственному лицу: 

⎯ Обеспечить методическую помощь наставническим парам в разработке 

персонализированных программ наставничества; 

⎯ Отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

 
Директор школы Е.Г.Петрова 

 

 

 

 

 

 

 


